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Nazwa Projektor Hitachi CP-EX252N

Cena 2 204,16 zł

Producent Hitachi

OPIS PRODUKTU

Uprość kontrolę i konserwację projektora z Hitachi CP-EX252N 2700-Lumen XGA 3LCD. Jest

kompatybilny z popularnymi systemami sterowania i konserwacji, takimi jak AMX i Crestron, a także

własnym systemem Hitachi PJMan. Jego 2700 lumenów jasności i współczynnik kontrastu 2000: 1 łączą

się w celu pokonania otaczającego światła w umierkowanie oświetlonych pomieszczeniach i zapewniają

dokładne szczegóły.

CP-EX252N posiada złącze HDMI, RCA i dwa wejścia VGA do obsługi różnych urządzeń. Jedno z wejść

VGA podwaja się jako wyjście, aby łączyć szereg projektorów razem, aby wyświetlać tę samą treść. Jego

wyjście audio 3,5 mm i wbudowany głośnik 16 W pozwalają na dołączanie dźwięku do Twojego obrazu.

Tryb oszczędzaniaTryb Saver ma na celu zmniejszenie jasności i zużycia energii. Automatycznie

uaktywnia się, gdy wyświetlany obraz nie zmienia się w zadanym czasie (od 1 do 30 minut). Tryb Saver

Mode można również ręcznie sterować za pomocą pilota zdalnego sterowania.

Inteligentny tryb ekologicznyTen tryb automatycznie zmienia jasność lampy w zależności od poziomu

sygnału wejściowego. Jasność lampy zmniejsza się, gdy obraz jest ciemniejszy i powraca do normalnego

poziomu, kiedy obraz jest jaśniejszy, eliminując zbędne zużycie energii przez lampę.

16 W wewnętrzny głośnikCP-EX252N posiada wbudowany głośnik 16 W, eliminując potrzebę ustawienia

głośników zewnętrznych.

Łatwe ustawienie harmonogramuMożna zaplanować rutynowe i specjalne zdarzenia projektora,

włączając w to włączanie, wyłączanie zasilania, wybór wejścia i inne ustawienia.

Łatwa konserwacjaDrzwiczki lampy znajdują się na górze, a osłona filtracyjna jest z boku, ułatwiając

konserwację i wymianę tych części.

Zdalny monitoring i sterowanie projektoremOprogramowanie do zarządzania projektora Hitachi

(PJMan) umożliwia kontrolę, diagnozowanie i zarządzanie pojedynczą lub grupą projektorów Hitachi.



Monitorowanie stanu mocy projektora, godzin pracy lampy, temperatury i filtra powietrza.

Alerty poczty elektronicznejPowiadomienia e-mailowe są wysyłane dla rutynowych czynności

związanych z konserwacją i błędami.

Dodatkowe funkcje:

Kompatybilny z urządzeniami AMX Discovery i Crestron Room ViewMost sieciowyTryb Auto EcoAudio

pass-throughWłączenie / wyłączenie zasilania bezpośrednioEkran głównyMój PrzyciskMoja

pamięćZamknięte napisyZabezpieczenie blokada PIN

CECHY PRODUKTU

Model/Seria CP-EX252N

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 2700

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 5000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.5

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.8
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